
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15324

LUNES, 20 DE JUNIO DE 2022 - BOC NÚM. 118

1/5

C
V

E-
20

22
-4

78
5

2.AUTORIDADES Y PERSONAL
2.1.NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,  
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

CVE-2022-4785	 Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo de la 
categoría profesional de Operario de Cocina perteneciente al Grupo 2 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria a los 
aspirantes que han superado el proceso selectivo.

RESOLUCIÓN

Mediante Resolución de la Consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior de 9 
de mayo de 2022 (BOC número 93, de 16 de mayo), se procedió a hacer pública la relación de 
aspirantes aprobados y puestos de trabajo ofertados en el proceso selectivo para el ingreso, 
mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al 
Grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Habiéndose producido la renuncia de dos de los aspirantes aprobados, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 61.8 del R.D.L. 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba 
el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público y en el punto 5 de la 
base decimoséptima de la Orden PRE/19/2010, de 2 de julio, por la que se establecen las 
bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso en la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, y con el fin de asegurar la cobertura del total de plazas 
convocadas procede retirar de la relación de aprobados a dichos aspirantes y a la vista de la 
propuesta del Tribunal calificador comprensiva de la puntuación total obtenida en el proceso 
selectivo por todos los aspirantes, incluir en la misma a aquellos que sigan inmediatamente a 
los incluidos en el Anexo I de la Resolución de 9 de mayo de 2022.

Por todo ello, y de conformidad con los artículos 13 y concordantes de la Ley de Cantabria 
4/1993, de 10 de marzo, de Función Pública,

RESUELVO

PRIMERO.- Adjudicar los puestos de trabajo de la categoría profesional Operario de Cocina 
a los aspirantes que han superado el proceso selectivo, de acuerdo con la relación que figura 
como Anexo I a la presente Resolución.

SEGUNDO.- Con carácter previo a la incorporación al puesto, los interesados deberán per-
sonarse en la Dirección General de Función Pública a efectos de formalizar el contrato de tra-
bajo, adquiriendo la condición de personal laboral fijo de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria una vez superado, cuando proceda, el periodo de prueba en los térmi-
nos previstos en el artículo 27 del vigente Convenio Colectivo.

TERCERO.- El plazo de toma de posesión del puesto adjudicado será de tres días hábiles, 
que empezará a contar a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución.



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15325

LUNES, 20 DE JUNIO DE 2022 - BOC NÚM. 118

2/5

C
V

E-
20

22
-4

78
5

CUARTO.- Modificar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, publi-
cada en el B.O.C número 93, de 16 de mayo, incorporando a la misma a los aspirantes que 
figuran en el Anexo II a esta Resolución.

QUINTO.- Otorgar a los aspirantes incluidos en el Anexo II un plazo de veinte días naturales 
para presentar la documentación requerida en el punto tercero de la Resolución de 9 de mayo 
(BOC número 93, de 16 de mayo) y solicitar los puestos ofertados recogidos en el Anexo III.

SEXTO.- Declarar la pérdida de todos los derechos derivados de su participación en el 
proceso selectivo convocado mediante Orden PRE/157/2020, de 1 de diciembre, por la que 
se convocan pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-opo-
sición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria (B.O.C. extraordinario número 113, 
de 3 de diciembre de 2020) a los aspirantes incluidos en el Anexo IV a esta Resolución.

Sirva la presente Resolución como notificación a los interesados, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 45 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Santander, 
dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la publicación, de con-
formidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. Potestativamente se podrá interponer recurso de reposición ante el mismo 
órgano que dicta la resolución, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de 
la publicación, en cuyo caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo an-
teriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o desestimación presunta del recurso 
de reposición interpuesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y 149 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del Gobierno, de 
la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria 
y posterior inclusión en la página web del Gobierno de Cantabria http://empleopublico.cantabria.es.

Santander, 9 de junio de 2022.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior

(por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15326

LUNES, 20 DE JUNIO DE 2022 - BOC NÚM. 118

3/5

C
V

E-
20

22
-4

78
5

 
 

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR 

------------ 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 
ANEXO I 

CONVOCATORIA Orden PRE/157/2020, de 1 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria Extraordinario nº 113, de 3 de diciembre). 

GRUPO 2 

TURNO Libre 

CATEGORÍA PROFESIONAL OPERARIO DE COCINA, 
DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 

 
D.N.I. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

Código 
Consejería 
Organismo 

Número 
de 

Puesto 

 
Denominación 

 
Grupo 

 
Nivel 

Total 
Complementos 

 
Localidad 

 
***7990** 

 
SAIZ QUIJANO, GEMA 

 
09 

 
6210 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F) (1) 

 
2 

 
2 

 
4852,56 

 
ZONA 5 

 
***4545** 

 
DIESTRO CABRIA, CRISTINA 

 
07 17 

 
6848 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-B) 

 
2 

 
2 

 
6696,84 

 
TORRELAVEGA 

 
***8510** 

 
DOMINGUEZ GUIJO, MARIA LUZ 

 
07 17 

 
3367 OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-A) 

(1) 

 
2 

 
2 

 
5774,64 

 
SANTANDER 

 
***9108** 

 
GUTIERREZ GOMEZ, JOSE ANGEL 

 
07 17 

 
3343 

 
OPERARIO DE COCINA (JP-D) (1) 

 
2 

 
2 

 
6164,76 

 
SANTOÑA 

 
***5343** 

 
FRANCOS CANO, MARIA JOSE 

 
07 17 

 
3410 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-D) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
SANTANDER 

 
***3722** 

 
RUIZ CANTERO, GUSTAVO ANTONIO 

 
07 17 

 
4493 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-D) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
SANTANDER 

 
***5092** 

 
TORRE VEGA, MARIA JESUS DE LA 

 
09 

 
5949 

 
OPERARIO DE COCINA (1) 

 
2 

 
2 

 
2966,40 

 
ZONA 1 

 
***1617** 

 
GARCIA MEDIAVILLA, MARIA DEL 
CARMEN 

 
07 17 

 
4494 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-D) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
SANTANDER 

 
 

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR 

------------ 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 
 

***9119** 
 

CANO MARTINEZ, JULIO JOSE 
 

07 17 
 

9052 
 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-D) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
LAREDO 

 
***3345** 

 
PEDRAJAS SANCHEZ, MANUEL 

 
09 

 
5950 

 
OPERARIO DE COCINA (1) 

 
2 

 
2 

 
2966,40 

 
ZONA 1 

 
***0771** 

 
VELEZ RUIZ, AGUSTIN 

 
07 17 

 
4572 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-D) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
LAREDO 

 
***8846** 

 
SANCHEZ TUBAU, MARIA CARMEN 

 
09 

 
6169 

 
OPERARIO DE COCINA (1) 

 
2 

 
2 

 
2966,40 

 
ZONA 1 

 
***2986** 

 
RINCON JIMENEZ, MARIA EUGENIA 

 
07 17 

 
4571 

 
OPERARIO DE COCINA (2T, T, F, CS-D) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
LAREDO 

 
***9063** 

 
GARCIA CABANZON, ROMAN 

 
07 17 

 
3435 OPERARIO DE COCINA (JP-D, F, CS-A) 

(1) 

 
2 

 
2 

 
6127,68 

 
LAREDO 

 
 

CÓDIGO CONSEJERÍA/ORGANISMO CÓDIGO CONSEJERÍA/ORGANISMO 

02 Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior 06 18 ACAT- Agencia Cántabra de Administración Tributaria 
02 10 CEARC- Centro de Estudios de la Administración Pública Regional 07 Empleo y Políticas Sociales 
02 14 SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria 07 16 SCE- Servicio Cántabro de Empleo 
03 Industria, Turismo, Innovación, Transporte, y Comercio 07 17 ICASS- Instituto Cántabro de Servicio Sociales 
04 Obras Públicas, Ordenación del Territorio y Urbanismo 07 18 ICASST- Instituto Cántabro de Seguridad y Salud en el Trabajo 
05 Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente 08 Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte 
05 15 CIMA- Centro de Investigación del Medio Ambiente 09 Educación y Formación Profesional 
06 Economía y Hacienda 10 Sanidad 

 ICANE- Instituto Cántabro de Estadística 10 15 Gerencia del Servicio Cántabro de Salud 

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15327

LUNES, 20 DE JUNIO DE 2022 - BOC NÚM. 118

4/5

C
V

E-
20

22
-4

78
5

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 

JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR 
------------ 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 
 
 
 

ANEXO II 

Convocatoria: Orden PRE/157/2020, de 1 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria extraordinario 
nº 113, de 3 de diciembre), por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, mediante el 
procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina 
perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 

Nº 
ORDEN 

 
D.N.I. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

TOTAL 

15. ***9061** SAN MIGUEL PUENTE, FRANCISCO MIGUEL 16,455 

16. ***0190** PEÑA GARCIA, CONCEPCION 16,190 

 
 
 
 
 

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 

JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR 
------------ 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 
 
 

ANEXO III 

Convocatoria: Orden PRE/157/2020, de 1 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria extraordinario nº 113, de 3 de diciembre), por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina, 
perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria 

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS 

Código 
Consejería 
Organismo 

 
Número 

de Puesto 

 
Denominación 

 
Grupo 

 
Nivel 

 
Total 

Complementos 

 
Localidad 

09 6289 OPERARIO DE COCINA (1) 2 2 2966,40 ZONA 10 

09 6369 OPERARIO DE COCINA (1) 2 2 2966,40 ZONA 10 
 

(1) Puesto incluido en el ámbito de aplicación Anexo I Instrucción 1/2016 relativa a la aplicación del artículo 13.5 de la Ley Orgánica 1/1996 de 15 de enero, de Protección Jurídica del Menor (BOC 08-08-2016) 

Zona 10: Junta de Voto/Ampuero/Colindres/Laredo/Ramales 

 

CÓDIGO CONSEJERÍA/ORGANISMO CÓDIGO CONSEJERÍA/ORGANISMO 

02 Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior 06 18 ACAT- Agencia Cántabra de Administración Tributaria 
02 10 CEARC- Centro de Estudios de la Administración Pública Regional 07 Empleo y Políticas Sociales 
02 14 SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria 07 16 SCE- Servicio Cántabro de Empleo 
03 Industria, Turismo, Innovación, Transporte, y Comercio 07 17 ICASS- Instituto Cántabro de Servicio Sociales 
04 Obras Públicas, Ordenación del Territorio y Urbanismo 07 18 ICASST- Instituto Cántabro de Seguridad y Salud en el Trabajo 
05 Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente 08 Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte 
05 15 CIMA- Centro de Investigación del Medio Ambiente 09 Educación y Formación Profesional 
06 Economía y Hacienda 10 Sanidad 
06 15 ICANE- Instituto Cántabro de Estadística 10 15 Gerencia del Servicio Cántabro de Salud 

 
 
 
 
 
 
 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15328

LUNES, 20 DE JUNIO DE 2022 - BOC NÚM. 118

5/5

C
V

E-
20

22
-4

78
5

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 

JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR 
------------ 

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 
 
 
 

ANEXO IV 

Convocatoria: Orden PRE/157/2020, de 1 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria extraordinario 
nº 113, de 3 de diciembre), por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, mediante el 
procedimiento de concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Cocina 
perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HABIENDO SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DECAEN EN 

TODOS LOS DERECHOS DERIVADOS DE SU PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO SELECTIVO 
 

D.N.I. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

***0368** GONZÁLEZ ESTÉVEZ, JOSÉ ANTONIO 

***7002** GARCÍA MEDIAVILLA, MARÍA DOLORES 

 
 
 
 
 
 
 

2022/4785


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-4785	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo de la categoría profesional de Operario de Cocina perteneciente al Grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria a los aspirantes que han superado el proceso sele
	CVE-2022-4786	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo de la categoría profesional de Operario de Montes-Bombero Forestal perteneciente al Grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria a los aspirantes que han superad

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2022-4812	Decreto de delegación de funciones de Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2022-4804	Decreto de delegación de funciones de la Alcaldía. Expediente 436/2022.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-4875	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Técnico Sociosanitario perteneciente al Gr
	CVE-2022-4877	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Auxiliar de Enfermería perteneciente al Gr
	CVE-2022-4878	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario número 29, de 10 de junio de 2022, de Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que en ejecución de la Oferta de Empleo Públic

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2022-4775	Bases reguladoras de la convocatoria para la formación de una bolsa de empleo, mediante el sistema de concurso-oposición, para la cobertura de plazas de Oficial de Primera, especialidad Conductor-Palista, para atender a las necesidades tempo

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-4784	Bases de la convocatoria para la cobertura por el sistema de oposición, turno libre, de plaza de Intendente de la Policía Local, encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policía Local, Grupo A
	CVE-2022-4814	Bases y convocatoria para la cobertura de plazas de Ayudante de Archivos y Bibliotecas encuadradas en la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Técnicos Medios, Subgrupo A2, así como la formación de una bolsa de trabajo.
	CVE-2022-4815	Bases y convocatoria para la cobertura de plazas de Auxiliar de Bibliotecas encuadradas en la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Cometidos Especiales, Subgrupo C2, así como la formación de una bolsa de t
	CVE-2022-4816	Bases para la cobertura de plaza de Ingeniero Técnico en Construcciones Civiles encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Técnicos Medios, Grupo A, Subgrupo A2, mediante el sistema de oposición, turno libre
	CVE-2022-4852	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 108, de 6 de junio de 2022, de bases para la cobertura de plaza de Responsable de Programación, encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescal



	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2022-4856	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 104, de 31 de mayo de 2022, de Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. Exped
	Mancomunidad de Servicios Sociales Castañeda, 
Penagos, Santa María de Cayón y Saro
	CVE-2022-4788	Acuerdo de valoración del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo.



	3.Contratación Administrativa
	Asociación y Comunidad de Campoo-Cabuérniga
	CVE-2022-4790	Pliego de condiciones para la adjudicación de permisos de caza selectiva, dentro del Plan de Caza de 2022, por el procedimiento de pujanza a la llana.
	Junta Vecinal de Hijas
	CVE-2022-4809	Anuncio de subasta, procedimiento abierto, para la enajenación del aprovechamiento forestal de madera del año 2022, en el Monte de Utilidad Pública número 415, denominado Peña Ramo, Peña María y La Charola.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2022-4811	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Mancomunidad Valles de Saja y Corona
	CVE-2022-4799	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de Adal-Treto
	CVE-2022-4791	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 1/2021.
	CVE-2022-4793	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.
	CVE-2022-4796	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Junta Vecinal de Bedoya
	CVE-2022-4802	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.
	CVE-2022-4808	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2021.

	Junta Vecinal de Carandía
	CVE-2022-4817	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.
	CVE-2022-4818	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Cuena
	CVE-2022-4800	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.

	Concejo Abierto de La Loma
	CVE-2022-4797	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.

	Concejo Abierto de Olea
	CVE-2022-4795	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de San Andrés de Luena
	CVE-2022-4792	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2021.

	Junta Vecinal de Santa María de Cayón
	CVE-2022-4820	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Junta Vecinal de Vega
	CVE-2022-4819	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Puente Viesgo
	CVE-2022-4801	Aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2022.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2022-4789	Bases para la convocatoria de ayudas para la adquisición de material escolar para los alumnos de Educación Infantil de primer ciclo (2 años) y de segundo ciclo (3, 4 y 5 años). Expediente 1974/2022.


	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-4649	Información pública de la aprobación inicial a las obras para rehabilitación de vivienda en avenida de Maura, 17, dentro del ámbito del Plan Especial de Protección del Conjunto Histórico-Artístico de El Sardinero. Expediente de obra mayor 68

	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2022-4650	Información pública de solicitud de autorización de legalización de construcción en suelo rústico de vivienda vinculada a explotación ganadera, en barrio Pisueña.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-4591	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en avenida La Constitución, 33B, en Hinojedo. Expediente 2018/495.


	7.5.Varios
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-4783	Resolución por la que se acuerda realizar el trámite de consulta pública en el procedimiento de aprobación del Proyecto de Decreto por el que se regula la gestión del Parque Público de viviendas en alquiler de la Comunidad Autónoma de Cantab

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2022-4848	Resolución de 14 de junio de 2022, por la que se convoca a los centros educativos sostenidos con fondos públicos que impartan Educación Secundaria en Cantabria a participar en el proceso de selección para la asignación de auxiliares de conve




		Gobierno de Cantabria
	2022-06-16T14:03:03+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




